
 

 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ POPTÁVKY 

„NÁKUP IT VYBAVENÍ“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
Město Město Albrechtice 

nám. ČSA 27/10 

793 95  Město Albrechtice 

IČ 00 296 228 

DIČ CZ00296228 

Tel: 776 636 492 

Email: podatelna@mesto-albrechtice.cz 

Zastoupena Ing. Janou Murovou, starostkou 

 

2. Vymezení předmětu plnění a minimálních parametrů 
 

Předmět dodávky Počet Minimální požadavky  

Přenosný reproduktor 1 ks Výkon alespoň 1800 watt, podrobné informace 
v samostatné příloze Nákup IT vybavení – 
technická specifikace 

Laserový dataprojektor 1 ks Rozlišení alespoň 1920 x 1080 px, podrobné 
informace v samostatné příloze Nákup IT 
vybavení – technická specifikace 

Digitální fotoaparát 1 ks Typ bezzrcadlovka, odolné provedení, sáňky pro 
blesk, stativový závit, výměnné objektivy, 
podrobné informace v samostatné příloze Nákup 
IT vybavení – technická specifikace 

Digitální objektiv 1 ks Schopnost pokrytí středního až tele rozsahu, 
podrobné informace v samostatné příloze Nákup 
IT vybavení – technická specifikace 

Mikrofon 1 ks Frekvenční rozsah alespoň 20 Hz – 20 000 Hz), 
podrobné informace v samostatné příloze Nákup 
IT vybavení – technická specifikace 

 

 

3. Předpokládaný termín dodávky 
Předpokládaný termín dodání předmětu poptávky je do 30.6.2021. 

 

 

4. Předpokládaná hodnota předmětu plnění 
Předpokládaná maximální výše prostředků k realizaci předmětu poptávky je 133 058 Kč bez 

DPH. 

mailto:podatelna@mesto-albrechtice.cz


 

 

5. Lhůta a místo pro podání cenové nabídky 
Lhůta pro podání cenové nabídky je do 30.6.2021 do 12:00 hod. Nabídka bude doručena 

osobně, elektronicky nebo poskytovatelem poštovních služeb na adresu zadavatele dle č. 1 

této výzvy. 

 

6. Požadavky na zpracování cenové nabídky  
Nabídka bude zpracována v písemné podobě v českém jazyce. Podanou nabídkou se rozumí 

vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný Krycí list nabídky, který je součástí této výzvy. 

 

7. Hodnotící kritéria 
Hodnotícím kritériem bude nabídková cena: 100 % váhy. 

 

8. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno zadavatelem. Jako nejvýhodnější bude určena nabídka 

s nejnižší cenou. 

 

9. Ostatní ujednání 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení pro 

tuto poptávku kdykoliv bez uvedení důvodu (nejdéle do vystavení objednávky vítěznému 

dodavateli). Zadavatel podané nabídky vrací jen na vyžádání. 

 

 

V Městě Albrechticích  20.4.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Murová 

Starostka 

 

 

 

Příloha: 

Krycí list nabídky 

 

  



 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  
1. Veřejná zakázka 

 Zakázka malého rozsahu na dodávku 

Název:  

2. Základní identifikační údaje 

2.1. Veřejný zadavatel 

Název: Město Město Albrechtice 

Sídlo: nám. ČSA 27/10, 793 95  

Město Albrechtice 

IČ: 00296228 

DIČ: CZ00296228 

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Jana Murová, starostka města 

Kontaktní osoba:  

2.2. Účastník 

Název:  

Spisová značka v obchodním rejstříku:  

Sídlo:  

IČ:  

DIČ:  

Tel./fax:  

E-mail:  

číslo účtu:     

bankovní spojení:    

Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

Kontaktní osoba:  

Tel./fax:  

E-mail:  

3.Kritéria 



 

1. Celková výše nabídkové ceny bez  DPH ,- Kč 

                                                               DPH    ,- Kč 

Celková výše nabídkové ceny včetně DPH ,- Kč 

  

4. Osoba oprávněná  jednat za účastníka  

Titul, jméno, příjmení: 

 

 

 

 

 

V …………………….dne ………………………  

 

 

                                                                             Podpis …………………………………… 

 

 


		2021-04-20T11:19:00+0200
	Ing. Jana Murová




